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LEHDOKIN PÄIVÄKODISSA KORJAUKSIA 

TULOSSA 

KORJAUSSUUNNITTELU VALMISTUU ALKUVUODESTA 

Lehdokin päiväkodin tiloissa on aiemmin tehty sisäilma- ja rakenneteknisiä tutkimuksia, 

ja rakenteissa on havaittu korjaustarvetta. Korjausjonon vuoksi tilanne ei ole edennyt 

rivakasti, mutta nyt korjaussuunnittelu on saatu käynnistettyä ja suunnitelmat 

valmistuvat alkuvuodesta 2021.   

 

Tiloissa tehtiin hiljattain uusi sisäilmakatselmus ja kirjattiin ylös kaikki työntekijöiden 

havainnot tiloista, tiedot on annettu korjaussuunnittelun tueksi ja lähtötiedoiksi. 

Tarkempi korjausaikataulu ei ole vielä tiedossa. Korjausaikataulusta ja muista 

korjauksiin liittyvistä asioista tiedotetaan myöhemmin, kunhan aikataulut varmistuvat.  

 

Ilmanvaihdon kunto ja nuohoustilanne 

Rakennuksen ilmanvaihtoon on tehty pienempiä parannuksia vuonna 2014, mm. 

ilmanvaihtokammion korjauksia, puhaltimien uusimisia, lumisiepparin lisäys 

ulkosäleikköön ja puhaltimien varustaminen taajuusmuuttajilla. Ilmanvaihtokanavat on 

myös nuohottu remontin yhteydessä vuonna 2014. Muuten koneet ja kanavat ovat 

alkuperäiset, 80-luvun alkupuolelta. Ilmanvaihdon toiminnassa ei ole havaittu 

suurempia toimintapuutteita viime aikoina.  

 

Radonmittaukset 

Vantaan kaupunki mittauttaa kaikissa kouluissa, päiväkodeissa ja kaupungin 

työpaikoilla radonpitoisuudet. Radonkaasu on hajuton ja väritön kaasu, joka voi 

kuitenkin aiheuttaa terveysongelmia. Tästä syystä radonkaasun pääsyn estäminen 

sisätiloihin on tärkeää. Lehdokin päiväkodissa on tehty suunnitelmalliset 

radonmittaukset edellisen kevään aikana. Mittaustulokset ovat hyviä, tiloissa ei 
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havaittu raja-arvot ylittäviä määriä radonkaasua eikä Säteilyturvakeskuksen puolesta 

tiloihin tarvita jatkotoimenpiteitä.  

 

Oireilu 

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien 

punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja 

yleinen väsymys tai lämpöily. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti. 

 

Jos huoltaja epäilee lapsella esiintyvien oireiden liittyvän sisäilmaan, asia on syytä 

ottaa puheeksi terveydenhoidossa lääkärin kanssa. Henkilöstön puolestaan pitää 

ilmoittaa oireistaan matalalla kynnyksellä työterveyshuoltoon. Epäilystä on syytä 

ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle.  

 

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, 

linkki ohjeistukseen: https://bit.ly/380YFSG 

 

Lehdokin päiväkodin aiempi tiedote löytyy Vantaa.fi-sivuston sisäilmasivuilta, linkki 

tiedotteeseen: https://bit.ly/2WaDvvF 

 

 

 

 


